
 

 
 
 

 

 

 

   

 
 

 
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ – 22.09.2018г. 

МОМЧЕТА U16 – ПОСТИГНАТИ РЕЗУЛТАТИ 

№ код Име, Презиме, Фамилия  год   Клуб   30 м  скок от място 20 скока осморка гъвкавост 800м 

11 2555 Борис Бориславов Иванов 2003  Мотен  4,32 228 6,54 27,82 22 2:44:32 
12 2243 Михаил Боянов Ангелов 2004  Мотен  4,47 257 6,80 27,04 10 3:24:44 
13 2244 Александър Михаилов Кръшняк 2004  Мотен  4,84 216 6,94 28,50 19 3:11:45 
14 2188 Георги Георгиев Морунов 2003  Боровец  4,39 250 5,65 27,25 5 2:47:76 

15 2190 Стефан Николов Ярловски 2003  Боровец  4,26 269 5,37 25,48 10 2:20:39 
16 2612 Мартин Емилов Ярловски 2004  Боровец  4,47 243 5,63 27,81 9 2:49:57 
17 2272 Костадин Славчов Каферинов 2003  Юлен  4,32 251 5,82 26,19 22 2:22:16 
18 2280 Иван Георгиев Главчев 2004  Юлен  4,74 228 6,02 27,90 10 2:53:39 
19 2284 Николай Симеонов Лечев 2004  Юлен  4,96 194 5,89 27,87 3 2:56:42 
20 2281 Димитър Лъчезаров Пиришанчин  2004  Юлен  DNS DNS DNS DNS DNS DNS 

21 2381 Димитър Георгиев Радев 2004  Пампорово  4,62 221 6,57 29,54 8 2:48:77 

22 2153 Никола Георгиев Георгиев 2004  Банско  4,46 221 6,35 DNF 13 2:47:94 

23 2677 Даниел Руменов Тошев 2004  Чамкория  DNS DNS DNS DNS DNS DNS 
 



 

 
 
 

 

 

 

   

 
 

 
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ – 22.09.2018г. 

МОМЧЕТА U16 – РЕЗУЛТАТИ 30 МЕТРА 

№ код Име, Презиме, Фамилия  год   Клуб   30 м   точки 
30 метра  

1 2190 Стефан Николов Ярловски 2003  Боровец  4,26 25 

2 2555 Борис Бориславов Иванов 2003  Мотен  4,32 20 

2 2272 Костадин Славчов Каферинов 2003  Юлен  4,32 20 

4 2188 Георги Георгиев Морунов 2003  Боровец  4,39 13 

5 2153 Никола Георгиев Георгиев 2004  Банско  4,46 11 

6 2243 Михаил Боянов Ангелов 2004  Мотен  4,47 10 

6 2612 Мартин Емилов Ярловски 2004  Боровец  4,47 10 

8 2381 Димитър Георгиев Радев 2004  Пампорово  4,62 8 

9 2280 Иван Георгиев Главчев 2004  Юлен  4,74 7 

10 2244 Александър Михаилов Кръшняк 2004  Мотен  4,84 6 

11 2284 Николай Симеонов Лечев 2004  Юлен  4,96 5 

 



 

 
 
 

 

 

 

   

 
 

 
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ – 22.09.2018г. 

МОМЧЕТА U16 – РЕЗУЛТАТИ СКОК ОТ МЯСТО 

№ код Име, Презиме, Фамилия  год   Клуб  скок от 
място 

точки скок 
от място 

1 2190 Стефан Николов Ярловски 2003  Боровец  269 25 

2 2243 Михаил Боянов Ангелов 2004  Мотен  257 20 

3 2272 Костадин Славчов Каферинов 2003  Юлен  251 16 

4 2188 Георги Георгиев Морунов 2003  Боровец  250 13 

5 2612 Мартин Емилов Ярловски 2004  Боровец  243 11 

6 2280 Иван Георгиев Главчев 2004  Юлен  228 10 

7 2555 Борис Бориславов Иванов 2003  Мотен  228 9 

8 2153 Никола Георгиев Георгиев 2004  Банско  221 8 

8 2381 Димитър Георгиев Радев 2004  Пампорово  221 8 

10 2244 Александър Михаилов Кръшняк 2004  Мотен  216 6 

11 2284 Николай Симеонов Лечев 2004  Юлен  194 5 



 

 
 
 

 

 

 

   

 
 

 

ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ – 22.09.2018г. 

МОМЧЕТА U16 – РЕЗУЛТАТИ 20 СКОКА 

№ код Име, Презиме, Фамилия  год   Клуб  20 скока точки 
20 скока 

1 2190 Стефан Николов Ярловски 2003  Боровец  5,37 25 

2 2612 Мартин Емилов Ярловски 2004  Боровец  5,63 20 

3 2188 Георги Георгиев Морунов 2003  Боровец  5,65 16 

4 2272 Костадин Славчов Каферинов 2003  Юлен  5,82 13 

5 2284 Николай Симеонов Лечев 2004  Юлен  5,89 11 

6 2280 Иван Георгиев Главчев 2004  Юлен  6,02 10 

7 2153 Никола Георгиев Георгиев 2004  Банско  6,35 9 

8 2555 Борис Бориславов Иванов 2003  Мотен  6,54 8 

9 2381 Димитър Георгиев Радев 2004  Пампорово  6,57 7 

10 2243 Михаил Боянов Ангелов 2004  Мотен  6,80 6 

11 2244 Александър Михаилов Кръшняк 2004  Мотен  6,94 5 



 

 
 
 

 

 

 

   

 
 

 

ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ – 22.09.2018г. 

МОМЧЕТА U16 – РЕЗУЛТАТИ ОСМОРКА 

№ код Име, Презиме, Фамилия  год   Клуб  осморка точки 
осморка 

1 2190 Стефан Николов Ярловски 2003  Боровец  25,48 25 

2 2272 Костадин Славчов Каферинов 2003  Юлен  26,19 20 

3 2243 Михаил Боянов Ангелов 2004  Мотен  27,04 16 

4 2188 Георги Георгиев Морунов 2003  Боровец  27,25 13 

5 2612 Мартин Емилов Ярловски 2004  Боровец  27,81 11 

6 2555 Борис Бориславов Иванов 2003  Мотен  27,82 10 

7 2284 Николай Симеонов Лечев 2004  Юлен  27,87 9 

8 2280 Иван Георгиев Главчев 2004  Юлен  27,90 8 

9 2244 Александър Михаилов Кръшняк 2004  Мотен  28,50 7 

10 2381 Димитър Георгиев Радев 2004  Пампорово  29,54 6 

11 2153 Никола Георгиев Георгиев 2004  Банско  DNF 5 



 

 
 
 

 

 

 

   

 
 

 
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ – 22.09.2018г. 

МОМЧЕТА U16 – РЕЗУЛТАТИ ГЪВКАВОСТ 

№ код Име, Презиме, Фамилия  год   Клуб  гъвкавост точки 
гъвкавост 

1 2272 Костадин Славчов Каферинов 2003  Юлен  22 25 

1 2555 Борис Бориславов Иванов 2003  Мотен  22 25 

3 2244 Александър Михаилов Кръшняк 2004  Мотен  19 16 

4 2153 Никола Георгиев Георгиев 2004  Банско  13 13 

5 2243 Михаил Боянов Ангелов 2004  Мотен  10 11 

5 2280 Иван Георгиев Главчев 2004  Юлен  10 11 

7 2190 Стефан Николов Ярловски 2003  Боровец  10 9 

8 2612 Мартин Емилов Ярловски 2004  Боровец  9 8 

9 2381 Димитър Георгиев Радев 2004  Пампорово  8 7 

10 2188 Георги Георгиев Морунов 2003  Боровец  5 6 

11 2284 Николай Симеонов Лечев 2004  Юлен  3 5 



 

 
 
 

 

 

 

   

 
 

ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ – 22.09.2018г. 

МОМЧЕТА U16 – РЕЗУЛТАТИ 800 МЕТРА 

№ код Име, Презиме, Фамилия  год   Клуб  800м точки 
800м 

1 2190 Стефан Николов Ярловски 2003  Боровец  2:20:39 25 

2 2272 Костадин Славчов Каферинов 2003  Юлен  2:22:16 20 

3 2555 Борис Бориславов Иванов 2003  Мотен  2:44:32 16 

4 2188 Георги Георгиев Морунов 2003  Боровец  2:47:76 13 

5 2153 Никола Георгиев Георгиев 2004  Банско  2:47:94 11 

6 2381 Димитър Георгиев Радев 2004  Пампорово  2:48:77 10 

7 2612 Мартин Емилов Ярловски 2004  Боровец  2:49:57 9 

8 2280 Иван Георгиев Главчев 2004  Юлен  2:53:39 8 

9 2284 Николай Симеонов Лечев 2004  Юлен  2:56:42 7 

10 2244 Александър Михаилов Кръшняк 2004  Мотен  3:11:45 6 

11 2243 Михаил Боянов Ангелов 2004  Мотен  3:24:44 5 

 



 

 
 
 

 

 

 

   

 
 

 
ЛЯТНО ДЪРЖАВНО ПЪРВЕНСТВО ПО СКИ АЛПИЙСКИ ДИСЦИПЛИНИ – 22.09.2018г. 

 

МОМЧЕТА U16 – РЕЗУЛТАТИ КРАЙНО КЛАСИРАНЕ 
 

№ код Име, Презиме, Фамилия  год   Клуб   точки 
30 метра  

точки скок 
от място 

точки 
20 скока 

точки 
осморка 

точки 
гъвкавост 

точки 
800м 

ТОЧКИ 
ОБЩО 

ТОЧКИ ЗА 
КН 

1 2190 Стефан Николов Ярловски 2003  Боровец  25 25 25 25 9 25 134 25 

2 2272 Костадин Славчов Каферинов 2003  Юлен  20 16 13 20 25 20 114 20 

3 2555 Борис Бориславов Иванов 2003  Мотен  20 9 8 10 25 16 88 16 

4 2188 Георги Георгиев Морунов 2003  Боровец  13 13 16 13 6 13 74 13 

5 2612 Мартин Емилов Ярловски 2004  Боровец  10 11 20 11 8 9 69 11 

6 2243 Михаил Боянов Ангелов 2004  Мотен  10 20 6 16 11 5 68 10 

7 2153 Никола Георгиев Георгиев 2004  Банско  11 8 9 5 13 11 57 9 

8 2280 Иван Георгиев Главчев 2004  Юлен  7 10 10 8 11 8 54 8 

9 2381 Димитър Георгиев Радев 2004  Пампорово  8 8 7 6 7 10 46 7 

9 2244 Александър Михаилов Кръшняк 2004  Мотен  6 6 5 7 16 6 46 7 

11 2284 Николай Симеонов Лечев 2004  Юлен  5 5 11 9 5 7 42 5 

 


